
 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Food Information Regulation 
Artikel ID: 0056839 

Supplier ID: 52783 

 

 

 

Artikelomschrijving:   Spice your life BBQ kruiden 150gr rood 
Barcode:     4021155171144 

Lijst met ingrediënten: 

Jodiumhoudend zout (keukenzout, kaliumjodaat), paprika, chilipepers, MOSTERDZAAD, dextrose, uien, 

knoflook, smaakversterker: mononatriumglutamaat: laurier, peper, gegranuleerde bouillon (plantaardig 

eiwit uit maïs en koolzaad, zout, gedeeltelijk gehard palmvet), zuurteregelaar: citroenzuur; aroma. 

Bijzonderheden: 
Bevat sporen van Gluten, Sesam, Selderij 

Allergenen: 
Mosterd 

Exploitant:     
REHA BV 

Land van herkomst: 

Duitsland 

Alcoholvolumegehalte: 
 

      VOEDINGSWAARDE      

Energetische waarde 83 kcal 

 

Eiwitten 4,66 gram 

Koolhydraten 8,4 gram 

Waarvan suikers 4,1 gram 

Vetten 1,95 gram 

Waarvan verzadigd 0,33 gram 

Voedingsvezels 0 gram 

Natrium 74,6 gram 

 

 

 

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.  

 

 



 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Food Information Regulation 
Artikel ID: 0004392 

Supplier ID: 52783 

 

 

 

Artikelomschrijving:   Pinda's sweet chili 70gr rood 
Barcode:     3800200450448 

Lijst met ingrediënten: 

PINDA’S, plantaardige palm olie, sweet chili smaakmaker 3,5% (dexstrose, zout, maltodextrine, suiker, 

smaakversterkers: natriumglutamaat, natriumguanylaat, natriuminosinaat; tomaat (0,3%), knoflook en 

uipoeder, scherpe peper (0,1%); antiklontermiddel: calciumfosfaat; zuur: citroenzuur; SOJAsaus poeder, 

plantaardige olie: cocos en palm; kleurstof: paprika extract), dextrine, sorbitol en gemodificeerd zetmeel. 

Verpakt onder beschermende atmosfeer. 

Bijzonderheden: 
 

Allergenen: 
Pinda, Soja, Gluten 

Exploitant:     
Reha BV 

Land van herkomst: 

Bulgarije 

Alcoholvolumegehalte: 
 

      VOEDINGSWAARDE      

Energetische waarde 662 kcal 

 

Eiwitten 26,3 gram 

Koolhydraten 17,6 gram 

Waarvan suikers 4,8 gram 

Vetten 54,0 gram 

Waarvan verzadigd 9,0 gram 

Voedingsvezels 8,0 gram 

Natrium 2,0 gram 

 

 

 
Onder voorbehoud van druk en spelfouten.  

 

 



 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Food Information Regulation 
Artikel ID: 0057055 

Supplier ID: 52825 

 

 

 

Artikelomschrijving:   Pepers groen 
Barcode:     8718247443024 

Lijst met ingrediënten: 

Groene peper, water, zout, melkzuur, citroenzuur 

Bijzonderheden: 
 

Allergenen: 
Kans op kruisbestemming: Melk, amandel, cashew, selderij en sulfiet 

Exploitant:     
Bergfood 

Land van herkomst: 

Griekenland 

Alcoholvolumegehalte: 
 

      VOEDINGSWAARDE      

Energetische waarde 27 kcal 

 

Eiwitten 2,9 gram 

Koolhydraten 0,7 gram 

Waarvan suikers 0,7 gram 

Vetten 0,6 gram 

Waarvan verzadigd 0,2 gram 

Voedingsvezels 1,9 gram 

Natrium 2,0 gram 

 

 

 

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.  

 

 



 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Food Information Regulation 
Artikel ID: 0057160 

Supplier ID: 52883 

 

 

 

Artikelomschrijving:   Unox 2 hamburgers in aluminium verpakking 
Barcode:     8712100624889 

Lijst met ingrediënten: 

Vlees 80% (varkensvlees, rundvlees), paneermeel (tarwebloem, gist, zout), water, aardappelzetmeel, zout, 

aroma, gistextract, stabilisator (E451, E452), specerijen, nootmuskaatextract 

Bijzonderheden: 
 

Allergenen: 
Glutenbevattende granen, tarwe 

Exploitant:     
Unilever Nederland Foods 

Land van herkomst: 

EU 

Alcoholvolumegehalte: 
 

      VOEDINGSWAARDE      

Energetische waarde 1106 kcal 

 

Eiwitten 17,0 gram 

Koolhydraten 6,2 gram 

Waarvan suikers 0,5 gram 

Vetten 20,0 gram 

Waarvan verzadigd 8,6 gram 

Voedingsvezels 0 gram 

Natrium 2,0 gram 

 

 

 

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.  

 

 



 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Food Information Regulation 
Artikel ID: 0057180  

Supplier ID: 52918 

 

 

 

Artikelomschrijving:   Hertog Jan karakter flesje 30cl 
Barcode:     87305227 

Lijst met ingrediënten: 

Water, gerstemout, caramelmout, gerst, hop 

Bijzonderheden: 
 

Allergenen: 
Gerst, gluten 

Exploitant:     
Inbev 

Land van herkomst: 

Nederland 

Alcoholvolumegehalte: 
7,5% 

      VOEDINGSWAARDE      

Energetische waarde 511 kJ/122 kcal 

 

Eiwitten 1,1 gram 

Koolhydraten 8,9 gram 

Waarvan suikers 0,3 gram 

Vetten 0 gram 

Waarvan verzadigd 0 gram 

Voedingsvezels 0 gram 

Natrium <0,1 gram 

 

 

 

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.  

 

 



 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Food Information Regulation 
Artikel ID: 0038103 

Supplier ID: 52788 

 

 

 

Artikelomschrijving:   Augurken plakjes 
Barcode:     8711271107382 

Lijst met ingrediënten: 

Augurk, water, azijn, zout, zoetstof: sacharine, kleurstof riboflavine (vitamine B), aroma 

Bijzonderheden: 
 

Allergenen: 

 

Exploitant:     
Bickery Food Group B.V. 

Land van herkomst: 

EU 

Alcoholvolumegehalte: 
 

      VOEDINGSWAARDE      

Energetische waarde 71 kJ/17 kcal 

 

Eiwitten 1,5 gram 

Koolhydraten 1,1 gram 

Waarvan suikers 0,9 gram 

Vetten 0,4 gram 

Waarvan verzadigd 0 gram 

Voedingsvezels 1,5 gram 

Natrium 0,25 gram 

 

 

 

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.  

 

 



 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Food Information Regulation 
Artikel ID: 0057449 

Supplier ID: 52947 

 

 

 

Artikelomschrijving:   Mega burger buns broodjes 4 stuks 
Barcode:     4028491401065 

Lijst met ingrediënten: 

Tarwemeel, water, suiker (7%), sesam (3%), gist, plantaardige olie (3%), zout (1,1%), emulgator (E 471, E 

481), zuurteregelaar E 262, smaak, oppervlakte behandeld met ethanol 

Bijzonderheden: 
 

Allergenen: 
Tarwe, sesam 

Exploitant:     
Tastemakers 

Land van herkomst: 

Nederland 

Alcoholvolumegehalte: 
 

      VOEDINGSWAARDE      

Energetische waarde 1205 kJ/286 kcal 

 

Eiwitten 8,5 gram 

Koolhydraten 49,0 gram 

Waarvan suikers 7,0 gram 

Vetten 5,5 gram 

Waarvan verzadigd 1,0 gram 

Voedingsvezels 3,0 gram 

Natrium 0 gram 

 

 

 

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.  

 

 



 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Food Information Regulation 
Artikel ID: 0057474 

Supplier ID: 52947 

 

 

 

Artikelomschrijving:   Proeflokaal stokbrood in bakvorm 200gr 
Barcode:     8720246063400 

Lijst met ingrediënten: 

Tarwebloem, gist, gedroogde glucosestroop, dextrose, zout, tarwegluten, tarwezetmeel, emulgatoren 

(E322, E472e, E491), karnemelkpoeder, veldbonenmeel, raapzaadolie, magere melkpoeder, 

tarwemoutmeel, antioxidant (E300), aardappelzetmeel. 

Bijzonderheden: 
Kan sporen van ei bevatten 

Allergenen: 
Ei 

Exploitant:     
Tastemakers 

Land van herkomst: 

Nederland 

Alcoholvolumegehalte: 
 

      VOEDINGSWAARDE      

Energetische waarde 1055 kJ/249 kcal 

 

Eiwitten 8,4 gram 

Koolhydraten 49,8 gram 

Waarvan suikers 2,7 gram 

Vetten 1,2 gram 

Waarvan verzadigd 0,4 gram 

Voedingsvezels 1,5 gram 

Natrium 0,8 gram 

 

 

 

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.  

 

 



 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Food Information Regulation 
Artikel ID: 0057305 

Supplier ID: 52947 

 

 

 

Artikelomschrijving:   Taste Collection tube kruidenbotermix 10gr 
Barcode:     8720512671049 

Lijst met ingrediënten: 

Zout, knoflook, oregano, peterselie, tarwezetmeel, bouillonpoeder kip (vegetarisch), peper zwart, 

citroenzuur. 

Bijzonderheden: 
 

Allergenen: 

 

Exploitant:     
Tastemakers 

Land van herkomst: 

Nederland 

Alcoholvolumegehalte: 
 

      VOEDINGSWAARDE      

Energetische waarde 769,27 kJ/183,86 kcal 

 

Eiwitten 10,79 gram 

Koolhydraten 38,54 gram 

Waarvan suikers 1,74 gram 

Vetten 2,21 gram 

Waarvan verzadigd 0,75 gram 

Voedingsvezels 14,08 gram 

Natrium 23,0 gram 

 

 

 

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.  

 

 



 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Food Information Regulation 
Artikel ID: 0057542 

Supplier ID: 52949 

 

 

 

Artikelomschrijving:   Lays chips strong hot chicken wings 150gr 
Barcode:     8710398516312 

Lijst met ingrediënten: 

Aardappelen, plantaardige oliën (zonnebloem, koolzaad, in wisselende hoeveelheden), pittige 

kippenvleugel-smaak [weipoeder (van MELK), zout, suiker, aroma's, specerijen, kleurstof (paprika-

extract)]. 

Bijzonderheden: 
 

Allergenen: 
Melk 

Exploitant:     
Pepsico 

Land van herkomst: 

Verenigd koinikrijk 

Alcoholvolumegehalte: 
 

      VOEDINGSWAARDE      

Energetische waarde 2217 kJ/532 kcal 

 

Eiwitten 6,3 gram 

Koolhydraten 51,0 gram 

Waarvan suikers 3,2 gram 

Vetten 33,0 gram 

Waarvan verzadigd 2,7 gram 

Voedingsvezels 3,0 gram 

Natrium 1,4 gram 

 

 

 

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.  

 

 



 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Food Information Regulation 
Artikel ID: 0057648 

Supplier ID: 70009 

 

 

 

Artikelomschrijving:   Big Sam's real burger BBQ sauce 25cl 
Barcode:     8717472252593 

Lijst met ingrediënten: 

Raapolie, augurk 17,7%, suiker, mosterdzaad, azijn, water, tomatenpoeder, eigeel, zout, rode peper, 

paprika, specerijen, ui, zuurteregelaar (azijnzuur, calciumchloride), aroma (bevat soja, selderij), 

antioxidant (rozemarijnextract), kruiden, suikerstroop. 

Bijzonderheden: 
 

Allergenen: 
Mosterd, soja, selderij, ei 

Exploitant:     
De Wijndragers 

Land van herkomst: 

Nederland 

Alcoholvolumegehalte: 
 

      VOEDINGSWAARDE      

Energetische waarde 1543 kJ/368 kcal 

 

Eiwitten 2,7 gram 

Koolhydraten 18,0 gram 

Waarvan suikers 15,0 gram 

Vetten 32,0 gram 

Waarvan verzadigd 2,7 gram 

Voedingsvezels 0 gram 

Natrium 1,7 gram 

 

 

 

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.  

 

 


